
Kochcice, 14.12.2022 r. 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2022, poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający 

informuje, że w dniu dzisiejszym tj. 14.12.2022 r. dokonano otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym w trybie podstawowym bez możliwości negocjacji, o którym mowa w art. 

275 pkt 1 ustawy Pzp, pn.: „Zaopatrzenie w artykuły spożywcze stołówki szkolnej w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kochcicach” 
W niniejszym postępowaniu złożono następujące oferty: 

 

Część: 

 

Nr 

oferty 

 

 Firma, nazwa oraz adres Wykonawcy: Cena oferty 

brutto: 

1 

1 

 

Firma Handlowa Mikar 

Katarzyna Josek 

ul.  Kochanowicka 25,  

42-713 Kochcice 

15.769,00 zł 

2 

1 

Firma Handlowa Mikar 

Katarzyna Josek 

ul.  Kochanowicka 25,  

42-713 Kochcice 

30.239,50 zł  

2 

Gospodarstwo Rolne 

Bernard Mikuda 

ul. Wiejska 26, 42-713 Kochanowice 
11.900,00 zł 

3 

„JAGOPOL” Wojciech Bobrzyński 

ul. Borowa 30, 97-570 Przedbórz 
23.869,65 zł 

3 

1 

Firma Handlowa Mikar 

Katarzyna Josek 

ul.  Kochanowicka 25,  

42-713 Kochcice 

55.889,00 zł  



Zatwierdził: 

Dyrektor Zespołu Szkolno-

Przedszkolnego w Kochcicach 

Cezary Białas 

 

2 

Masarnia Borowe 

J.B. Pluta Spółka Jawna 

Borowe, ul. Długa 114, 42-133 Węglowice 
41.418,00 zł 

3 

Masarnia Łucjan Malcher 

ul. Gustawa Morcinka 26, 42-714 Chwostek 
43.473,90 zł 

4 

1 

Firma Handlowa Mikar 

Katarzyna Josek 

ul.  Kochanowicka 25,  

42-713 Kochcice 

30.426,90 zł 

5 

1 

Firma Handlowa Mikar 

Katarzyna Josek 

ul.  Kochanowicka 25,  

42-713 Kochcice 

104.109,90 zł 

2 

Zakład Produkcji Spożywczej 

AMBI  M. Karkut i Wspólnicy sp. j. 

ul. Składowa 11, 41-902 Bytom 

 

119.561,17 zł 

6 

1 

Firma Handlowa Mikar 

Katarzyna Josek 

ul.  Kochanowicka 25,  

42-713 Kochcice 

3.735,00 zł 

7 

1 

Firma Handlowa Mikar 

Katarzyna Josek 

ul.  Kochanowicka 25,  

42-713 Kochcice 

43.595,00 zł 

2 

Grupa Drobiarska DAKPOL  

Marek Bejm Sp. Komandytowa 

Borowe, ul. Długa 185, 42-133 Węglowice 

43.365,00 zł 


